报废物品处理协议书

深圳市东泰国际物流有限公司委托金丰五金电子环保处理有限公司处理废料之有关协议如下：
一. 甲方负责将退运返修需要处理报废的物品运到香港乙方处理场地，一切环保处理事宜由乙方负责。

        二. 乙方为甲方的物品提供环保处理服务，秉承“严格处理，彻底处理，

    守信处理”的原则进行操作并严格遵守香港环保署的相关规定。处理全程的详
细照片及处理证明提供甲方。处理后的废料归乙方所有。乙方需向甲方提供环保资质证书: ISO9001:2015, ISO14001:2015和废物产生者登记证。
三. 乙方需明确有相关的资质证明对销毁后的废料进行合法处理，若香港环保署对该废料有任何追究责任，一概由乙方负责。

四. 乙方保证甲方的处理物品不会再回流至市场。

五.如同报价上所说报废/回收产品是有带价值的可返还一定金额的费用且甲方不需要支付任何费用(見附件---回收報價單)，如见报废/回收产品无价值的则需支付乙方一定的费用(見附件---處理費用報價單)。

此协议书一式二份。甲乙双方各执一份，并由双方确认后盖章生效。

本协议期限自2019年10月01日至2023年9月30日止，本协议期满后经双方友好协商后可自动续约一年，如果乙方违反本协议约定，甲方有权立即解除本协议。
甲方：                                   乙方：

日      期：__________________            日      期：________________